ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«27» июня 2019 г.                                                     № 32

	п. Октябрьский-2
        О введении на территории

Октябрьского сельского поселения

режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация»

   В связи с неблагоприятными метеорологическими явлениями связанных с выпадением большого количества осадков, подтоплением населенных пунктов на территории Октябрьского сельского поселения, руководствуясь статьей 6 Устава Октябрьского муниципального образования,

                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Ввести на территории Октябрьского сельского поселения режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» для администрации Октябрьского сельского поселения с 15.00 часов 26 июня 2019г. до особого распоряжения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения

                    Н.А. Стяжкина